
 
ISTITUTO COMPRENSIVO COLLEPASSO 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado 
Via del Bosco, 63 - 73040 - COLLEPASSO (LE) Tel. 0833/341024 

C.F. 90018440751-Cod.Mecc. LEIC82200B 

E-mail leic82200b@istruzione.it   –  pec leic82200b@pec.istruzione.it 

Sito web www.comprensivocollepasso.edu.it  

 

           Collepasso, 02/11/2021 
 

Al Direttore dell’USR Puglia - Bari  
Al Dirigente dell’Ufficio VI – AT Lecce  

of.lecce@gmail.com   
Al Dipartimento della Salute - Regione Puglia  

Al Sindaco del Comune di Tuglie  
Alla RSU e al RLS  

Al Presidente del Consiglio di Istituto  
Al Personale Docente  

Alle Famiglie degli alunni  
Al Personale ATA  

Al DSGA  
All’Albo on line  

Al Sito Web dell’Istituto 

 
 

OGGETTO: Misure per il contenimento dell’emergenza da COVID 19 - Scuola Primaria 

Tuglie - Provvedimento di sospensione attività didattica in presenza, classe 5ª A, fino 

all’08/11/2021  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.Lgs 165/2001; 

VISTO il D.Lgs 81/2008 e l’obbligo in capo al datore di lavoro di garantire la sicurezza e la tutela della 

salute di utenti e lavoratori; 

VISTO il Piano Scuola 2021/2022 adottato con Decreto Ministeriale n. 257 del 6 agosto 2021;  

VISTO il Regolamento per la Didattica Digitale Integrata;  

VISTO il D. I. del 23 luglio 2021, n. 105, con il quale il Consiglio dei Ministri ha prorogato al 31 

dicembre 2021 lo stato d’emergenza per Covid-19; 

VISTO il Protocollo di Sicurezza anti-contagio di avvio dell’a.s. 2021-2022, di aggiornamento del 

Documento di Valutazione dei Rischi dell’Istituto; 

AVUTA notizia di un caso di positività al Covid-19 tra gli alunni della Scuola Primaria di Tuglie, 

dipendente da questa Istituzione scolastica; 

VISTA la propria nota Prot. 8390/U del 28/10/2021 di sospensione dell’attività didattica in presenza 

per la giornata del 29/10/2021 e lo svolgimento della stessa a distanza per la classe quinta A, in attesa di 

specifiche indicazioni da parte del Dipartimento di Prevenzione ASL Lecce; 

ACQUISITO il provvedimento del Dipartimento di Prevenzione ASL Lecce Ns. Prot. n. 8438/E del 

29/10/2021; 

ISTITUTO COMPRENSIVO COLLEPASSO
C.F. 90018440751 C.M. LEIC82200B
AOO_leic82200b - ISTITUTO COMPRENSIVO - COLLEPASSO

Prot. 0008520/U del 02/11/2021

http://www.comprensivocollepasso.edu.it/
mailto:of.lecce@gmail.com


ASSUNTO il principio della massima precauzione e della cautela nella tutela della salute e della 

sicurezza della popolazione scolastica; 

A GARANZIA del diritto allo studio degli alunni e delle alunne; 

DISPONE 

la sospensione delle attività didattiche in presenza, per la classe quinta sez. A della Scuola Primaria di 

Tuglie, e lo svolgimento delle stesse a Distanza fino all’8 novembre 2021.  

Il personale docente e gli alunni contatti stretti rispetteranno il provvedimento e le prescrizioni del 

Dipartimento di Prevenzione di isolamento fiduciario domiciliare con Sorveglianza Sani taria fino alla 

data prevista  presso il proprio domicilio.  

La Dirigente Scolastica, a seguito di ulteriori disposizioni del Dipartimento di Prevenzione ASL, si 

riserva di modificare il presente dispositivo. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Maria Francesca Conte 

 


		2021-11-02T20:36:42+0100
	MARIA FRANCESCA CONTE




